
                                                                                                       

 

BAKER TILLY MALAYSIA 

Pemegang Kad PRUBiz Beyond 

“Pemeriksaan Kesihatan” Cukai Syarikat Percuma 

 

Terma dan Syarat: 

1. Keistimewaan ini terpakai kepada semua pelanggan PRUBiz Beyond dan sah untuk penggunaan sekali 

sahaja, tertakluk kepada terma dan syarat yang dinyatakan di halaman ini. 

2. Langkah-langkah penebusan: 

a. Penebusan boleh dilakukan dengan melawati pejabat Baker Tilly Malaysia. Anda perlu 

membuat temujanji sebelum hari lawatan. 

b. Untuk membuat temujanji, sila hantar emel kepada tax@bakertilly.my dengan tajuk emel 

“Prudential | PRUBiz Beyond |Complimentary Tax Health Check” dan sertakan nombor kad 

PRUBiz Beyond di dalam kandungan emel. 

c. Pengesahan akan dilakukan oleh wakil Baker Tilly Malaysia. Anda perlu kemukakan bukti identiti 

untuk pengesahan. 

3. Keistimewaan ini tidak boleh digunakan bersama promosi, tawaran, diskaun atau baucar lain yang 

ditawarkan oleh Baker Tilly Malaysia. Keistimewaan ini juga tidak boleh ditukar mahupun dikembalikan 

untuk wang tunai dan/atau kredit, sama ada sebahagian atau sepenuhnya.  

4. Keistimewaan ini disediakan oleh Baker Tilly Malaysia. Sehubungan dengan itu, keistimewaan dan 

penggunaan produk dan/atau servis yang ditawarkan adalah tertakluk kepada terma dan syarat yang 

ditetapkan oleh Baker Tilly Malaysia. Sebarang percanggahan berkenaan dengan penggunaan 

keistimewaan ini, sila rujuk kepada Baker Tilly Malaysia. Untuk pertanyaan atau maklumat lanjut, sila 

hubungi Baker Tilly Malaysia di tax@bakertilly.my. 

5. Prudential Assurance Malaysia Berhad (“PAMB”), Prudential BSN Takaful Berhad (“PruBSN”) dan Baker 

Tilly Malaysia berhak untuk menukar terma dan syarat pada bila-bila masa tanpa makluman awal. Untuk 

maklumat lanjut serta terma dan syarat terkini, sila layari www.prubsn.com.my/ms/prubiz-beyond/ . 

Terma dan syarat yang terkini akan diguna pakai berbanding versi sebelumnya. 

6. PAMB dan PruBSN tidak akan bertanggungjawab di atas sebarang tuntutan, permintaan dan/atau 

tanggungan yang melibatkan keistimewaan ini. 

7. Hak istimewa ini sah sehingga 31 Disember 2022. 


